
HELGJUTEN BOTTENPLATTA ISOLERAD I TVÅ SKIKT. 

Bottenplattan består av en högkvalitativ ABS-platta, 

och på detta kommer en isolerande thermomatta. 

ISOLERING ENLIGT TERMOSKONCEPTET.

Det finns olika teorier om hur ett spabad ska isoleras  

på bästa sätt. Vi har tillsammans med svenska experter 

valt den så kallade termosisoleringen (vilket du bl. a. 

återfinner i många svenska hus). Detta innebär att vi har 

en isolering mot själva skalet och ett 55mm tjockt 

isoleringsmaterial i ytterramen. Andra fördelar med 

termoskonceptet är att värmen från pumparna 

återanvänds för att hålla vattnet varmt likväl som att 

det gör badet mycket mer servicevänligt.

THERMOFOLIEN STÖTER BORT KYLAN 

OCH TAR VARA PÅ VÄRMEN.

Ytterst har vi en thermomatta som reflekterar bort det 

kalla från utsidan och reflekterar tillbaks värmen från 

spabadet. Detta fungerar även som en diffusionsspärr 

och skyddar därmed spabadet extra bra och står emot 

vid blåst.

VIKTIGAST AV ALLT ÄR ÄNDÅ LOCKET. 

Vi har även ett av marknadens i särklass bästa lock  

– och värmen stiger ju som bekant uppåt. Vårt lock

är tjockt och gjort av en högdensitetscellplast, som

till skillnad mot de flesta övriga lock på marknaden,

även har mycket god isolationsförmåga efter några år.

ETT AV MARKNADENS BÄST  
ISOLERADE SPABAD MED  
PRO SILENCE INSULATION.
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ISOLERAR OCH ABSORBERAR. 

Ingen kan vårt skandinaviska klimat bättre än vi som bor här. Därför har vi tagit hjälp av svenska 
experter på isolering. Vårt samarbete har resulterat i att våra bad är isolerade i flera skikt runt hela 
badet, för att uppnå de bästa isolerande egenskaperna – både gällande energi och ljud.

En undersökning, gjord av en av marknadens ledande 

leverantörer av kontrollsystem till spabad, visar att det 

spabadsägare rankar som största störningsmoment 

under sitt bad är ljudet från pumparna. Vi kan därför 

stolt konstatera att vår nya isolering Pro Silence 

Insulation, inte bara hjälper till att hålla temperaturen – 

utan också absorberar ljud på ett sätt som idag saknar 

motsvarighet på marknaden.
Grafen visar ljudabsorbtion vid olika frekvenser, ju högre kurva –  
desto bättre ljudabsorbtion.


